Hochwertige elektroniSche Kassenschublade aus Metall mit 410 mm
Breite
(M/N:ECD-410G-X)
Merkmale:
4 oder 5 verstellbare Geldscheinhalter;
8 herausnehmbare Münzhalter;
S kratzfeste Struktur-Pulverbeschichtung;
H schlagzäher ABS-Kunststoff;
3-Positionen-Schlösser;
Getestet für mehr als 1,5 Millionen Betätigungen.
Spezifikation
Modell ECD-410G-X
Material Klappdeckel: 0,8 mm SPCC-Pulver auf die Oberfläche der kaltgewalzten
Platte sprühen
Unten: 1,0 mm SECC
Rechnungsfach Breite von vier Positionen: 84 /84/84/8 4mm
Breite von fünf Positionen: 67 /67 /67 /67 / 67mm
Breite von fünf Positionen: 72/63 /67 /67 / 67 mm normal
Länge: 186 mm; Tiefe: 55 mm
Münzfach 8 abnehmbare Positionsbreite: 82; Länge: 57; Tiefe: 46
Banknote Vorderer Zugangsschlitz für die Überprüfung
Sperren 3-Positionen-Schlösser
Leistung 12V / 24V für Option
Lebensdauer Getestet auf mindestens 1,5 Millionen Zyklen
Schnittstelle RJ11
Farbe Schwarz oder weiß
Gewicht 6kg (netto), 6 0,8 kg (brutto)
Maße 410 (B) x 415 (L) x 11 0 mm (H) (mit Fuß von 1 3mm)